
Campionato Regionale Classi S/M
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021)
Borgnano di Cormòns, 15-07-2012
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Spessot Gianni, Grattoni Renzo

Squadre Arco Compound Maschili
1

8

Arco Club Tolmezzo
BALLOCH Fabrizio
VIDALE Guglielmo
PETRACCO Michele

-Bye-

5

4

3

6

7

2

Arco Club Tolmezzo

Bronzo Finale

1/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20120716.104722



Campionato Regionale Classi S/M
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021)
Borgnano di Cormòns, 15-07-2012
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Spessot Gianni, Grattoni Renzo

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

8

ASD Comp.Arc.Cormòns
SPESSOT Giulia
FONTANINI Giulia
SGUBIN Franca

-Bye-

5

4

3

6

7

2

ASD Comp.Arc.Cormòns

Bronzo Finale

2/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20120716.104722



Campionato Regionale Classi S/M
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021)
Borgnano di Cormòns, 15-07-2012
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Spessot Gianni, Grattoni Renzo

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

8

A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo
BURG Fulvio
BOSO Lorenzo
BAZZO Fabrizio

-Bye-

5

4
Arcieri Udine

QUARGNOLO Romualdo
GAZZETTA Rolando
SAMBO Maurizio

-Bye-

3

6

Arco Club Monfalcone
ZUDEK Alessandro
DEIURI Stefano
ODORICO Giorgio

-Bye-

7

2
A.s.c.a.t.

PUZZER Giampaolo
CAPASSO Luca
RAINI Claudio

-Bye-

A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo

Arcieri Udine

190

146

Arco Club Monfalcone

A.s.c.a.t.

120

178

Bronzo

Arcieri Udine

Arco Club Monfalcone

170

164

Finale

A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo

A.s.c.a.t.

165

199

3/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20120716.104722



Campionato Regionale Classi S/M
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021)
Borgnano di Cormòns, 15-07-2012
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Spessot Gianni, Grattoni Renzo

Arco Olimpico Mixed Team
1

8

ASD Comp.Arc.Cormòns
-Bye-

5

4
A.s.c.a.t.

-Bye-

3

6

ASD Archery Club Montebelluna
-Bye-

7

2
Asd Arcieri Curtis Vadi

-Bye-

ASD Comp.Arc.Cormòns

A.s.c.a.t.

ASD Archery Club Montebelluna

Asd Arcieri Curtis Vadi

Bronzo Finale

4/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20120716.104722



Campionato Regionale Classi S/M
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021)
Borgnano di Cormòns, 15-07-2012
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Spessot Gianni, Grattoni Renzo

Squadre Arco Compound Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Finale

5/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20120716.104722



Campionato Regionale Classi S/M
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021)
Borgnano di Cormòns, 15-07-2012
Giudici di Gara: Ortis Alessandro
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Spessot Gianni, Grattoni Renzo

Arco Compound Mixed Team
1

8

Arcieri Maniago
-Bye-

5

4

3

6

Arco Club Tolmezzo
-Bye-

7

2
ASD Comp.Arc.Cormòns

-Bye-

Arcieri Maniago

Arco Club Tolmezzo

ASD Comp.Arc.Cormòns

Bronzo Finale

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6/6 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20120716.104722

http://www.tcpdf.org

