

A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021) Borgnano di Cormòns, 15-07-2012



1	Arco Club Tolmezzo BALLOCH Fabrizio VIDALE Guglielmo PETRACCO Michele	-Bye-		Squa	dre Arco C	ompound	Maschili
8							
			Arco Club Tolmezzo				
5							
4							
			Bronzo			Finale	
3							
6							
7							
2			I				



A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021) Borgnano di Cormòns, 15-07-2012



1	ASD Comp.Arc.Cormons SPESSOT Giulia FONTANINI Giulia SGUBIN Franca	-Bye-		Squa	dre /	Arco Olimpico	Femminili
8							
			ASD Comp.Arc.Cormòns				
5							
4							
			Bronzo			Finale	
3							
6							
7							
2							



A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021) Borgnano di Cormòns, 15-07-2012



1	A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo BURG Fulvio BOSO Lorenzo BAZZO Fabrizio	-Bye-			Squ	ıadre Arco Olimpico	Maschil
8							
				A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo Arcieri Udine	190 146		
5							
4	Arcieri Udine QUARGNOLO Romualdo GAZZETTA Rolando SAMBO Maurizio	-Bye-					
				Bronzo		Finale	
				Arcieri Udine Arco Club Monfalcone	170 164	A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo A.s.c.a.t.	165 199
	Arco Club Monfalcone		1				
3	ZUDEK Alessandro DEIURI Stefano ODORICO Giorgio	-Bye-					
6							
				Arco Club Monfalcone A.s.c.a.t.	120 178		
7							
2	A.s.c.a.t. PUZZER Giampaolo CAPASSO Luca RAINI Claudio	-Bye-					



A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021) Borgnano di Cormòns, 15-07-2012



	ASD Comp.Arc.Cormons	-Bye-			Arco Olimpico Mixed Te	eam
8	3					
			-	ASD Comp.Arc.Cormòns		
				A.s.c.a.t.		
,	5					
4	A.s.c.a.t.	-Bye-				
			J			
				Bronzo	Finale	
;	ASD Archery Club Montebelluna	-Bye-				
(6					
•	5					
•	3			ASD Archery Club Montebelluna		
(3			ASD Archery Club Montebelluna Asd Arcieri Curtis Vadi		
	3					
	7					
		-Bye-				



A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021) Borgnano di Cormòns, 15-07-2012



1		Squadre Arco Compound Femminili
8		
5		
4		
	Bronzo	Finale
3		
6		
7		
2		



A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R1207021) Borgnano di Cormòns, 15-07-2012



1	Arcieri Maniago	-Bye-			Arco Compound Mix	ed Team
8						
				Arcieri Maniago		
				, noish manago		
5						
4						
				_		
				Bronzo	Finale	
3	Arco Club Tolmezzo	-Bye-				
6						
		,				
				Arco Club Tolmezzo		
				ASD Comp.Arc.Cormòns		
			1			
7						
2	ASD Comp.Arc.Cormons	-Bye-				